
Российская Ф слсрашi«
Краснодареки й край

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №28 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСГЬ-ЛЛВИНСКИ Й РАЙОН

Школьная, 14. \. Калининский.
Усть-Лабинский район. Краснодарский край.352319  

Тел: 79-4-02. Факс: 79-4-02

И Р И К А 3

От PS- /У г^.
О назначении ответственного 
за осуществление контроля 
за противодействием экстремистской 
деятельности

На основании статьи 13 Федерального закона от 25.07.2002 №114-ФЗ «О 
противодействии экстремистской деятельности» пункта 7 Положения 
Министерства юстиции Российской * Федерации, утвержденного Указов 
Президента Российской Федерации от 13.10.2004 года №1313,

приказываю:

1. 11азначить ответственным за осуществление контроля за противодействием 
экстремистской деятельности учителя ответственного за библиотечный фонд 
Чеботарёву Н.А.

1.1. Чеботарёвой Н.А.
распечатывать обновленный список экстремистских материалов и 

хранить в школьной библиотеке в отдельной папке;
проводить сверки составлять акты сверки па наличие или отсутствие 

экстремистских материалов 1 раз в полугодие;
- ознакомить коллектив ОУ на совещании с обновленным списком 
экстремистских материалов.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по УВР Воронину Т.А.

Директор МБОУ OOIII № №28 • л г с; г  /"  С.В. Анисимова

С приказом ознакомлены: Воронина Т.А.

Чеботарёва WJ

№ f-i,


